COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDIBELO LTDA – SICOOB CREDIBELO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Credibelo Ltda
– SICOOB CREDIBELO, com sede a Rua Arthur Bernardes n. 205 centro, em Campo
Belo (MG), CNPJ: 71.237.184/0001-56 e NIRE: 31400006915, no uso das atribuições
que lhe confere no Estatuto Social, convoca os Associados, que nesta data são de
número 10.816 (dez mil, oitocentos e dezesseis), em condição de votar, para se
reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, de forma presencial, a realizar-se no
salão de eventos da “ANTARES EVENTOS” situado na Rua Clóvis Ferreira da Silva
n.920, Vila Matilde, na cidade de Campo Belo - MG, no dia 22/08/2023 às 17:00
(dezessete) horas em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) do
número de associados, às 18:00 (dezoito) horas, em segunda convocação, com a
presença de metade mais um dos associados ou, em terceira e última convocação às
19:00 (dezenove) horas com a presença de, no mínimo, 10 (dez) associados, para
deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA: ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA: 1. Deliberar sobre a reforma geral do Estatuto Social do Sicoob
Credibelo: Art. 1º ao 94º; 2. Outros assuntos de interesse social.

Campo Belo (MG), 02 de agosto de 2.023.

__________________________________
LUCIANO DE OLIVEIRA CUNHA

Presidente do Conselho de Administração

OBS.: 1. A Assembleia Geral Extraordinária não será realizada na sede social da
Cooperativa, por absoluta falta de espaço físico

		2023-08-02T17:34:07-0300
	LUCIANO DE OLIVEIRA CUNHA:43545696634